
パントーンケースパントーンケース

メタリック風合いが新しい。
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すでｍｍ21は真写※　タフルーパ・せわあ色珍別共・枠クッチスラプ ： 様仕　脂樹SBA ： 材素※ 。
※写真と現物の色が異なることがございます。
※注）15ミリ・18ミリにゴールドはありません　

※素材 ： 合成皮革

①イエロー

②グリーン

③ブルー

④パープル

⑤ビビットピンク

⑥レッド

⑦ピンク

⑧オレンジ

⑨シルバー

⑩ゴールド（※注）

⑪ブラック

15ミリ各種（※注）

18ミリ各種（※注）
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PT12C3T-3

PT12C3T-4
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PT12C3T-7

PT12C3T-8

PT12C3T-9

PT12C3T-10

PT12C3T-11

PT15C3T-***

PT18C3T-***

卸

￥1,700
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￥1,700
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￥2,100

￥2,300
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ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

12ミリ

15ミリ

18ミリ

①ピンク

②イエロー

③ブルー

④グリーン

⑤ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ

⑥ブラック

15ミリ各種

CALC12C3-1

CALC12C3-2

CALC12C3-3

CALC12C3-4

CALC12C3-5

CALC12C3-6

CALC15C3-***

卸

\1,200

\1,200

\1,200

\1,200

\1,200

\1,200

\1,250

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

12ミリ

15ミリ

ライトカーボンケースライトカーボンケース カーボン調生地を使用した印鑑ケース

①ピンク

⑥ブラック

②イエロー ③ブルー ④グリーン

⑤ライトブラウン

①赤 ②青 ③白 ※本体材質：ＡＢＳ樹脂（天然皮革張り）
※枠：真鍮（クロームメッキ）

2016年10月1日改定

12ミリ

15ミリ

①赤

②青

③白

①赤

②青

③白

KM12C3-1

KM12C3-2

KM12C3-3

KM15C3-1

KM15C3-2

KM15C3-3

卸

￥2,500

￥2,500

￥2,500

￥2,700

￥2,700

￥2,700

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

かもがわかもがわ

印鑑ケース 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品 用品

65

※商品によっては朱肉入れに朱肉は入っていません、販売店様で専用朱肉をお詰め下さい。写真に朱肉が表示されている商品は付属です。
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


